

W związku z pytaniami złożonymi do zapytania ofertowego na zakup samochodu osobowo - dostawczego typu FURGON 3,5Mg, informujemy:

- 1. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o mocy 140 KM i pojemności silnika 2179ccm?**

Odpowiedź: Tak

- 2. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o mocy 130 KM i pojemności silnika 1997ccm?**

Odpowiedź : Nie

- 3. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z tylnymi drzwiami dwuskrzydłowymi o kącie otwarcia 270st. bez blokad w położeniach 90st., 180st.?**

Odpowiedź: Tak

- 4. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości 2254mm (w specyfikacji widnieje wymiar min. 2299mm)?**

Odpowiedź: Tak. Jeżeli przestrzeń ładunkowa będzie miała pojemność min. 10m3

- 5. Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w poduszkę powietrzną tylko do kierowcy (brak poduszki powietrznej dla pasażerów)?**

Odpowiedź: Tak

- 6. Czy Zamawiający dopuści samochód, w którym tylne drzwi dwuskrzydłowe będą się otwierać pod kątem max 245 stopni?**

Odpowiedź: Tak

- 7. Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności silnika 2179cm3?**

Odpowiedź: Tak, jeżeli moc silnika będzie większa lub równa 130KM.

- 8. Czy Zamawiający dopuści samochód, który posiada wysokość w przedziale ładunkowym 2172mm?**

Odpowiedź: Tak, jeżeli przestrzeń ładunkowa będzie miała pojemność min. 10m3 i całkowita wysokość pojazdu będzie mieścić się w wymiarach pomiędzy 2299mm- 2524mm

- 9. Czy Zamawiający dopuści samochód, który posiada długość w przedziale ładunkowym 4070mm?**

Odpowiedź: Tak, jeżeli przestrzeń ładunkowa będzie miała pojemność min. 10m3 i całkowita długość pojazdu będzie mieścić się w wymiarach pomiędzy 4962mm – 5413mm

- 10. Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją na lakier 24 miesiące?**

Odpowiedź: Nie